СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2021 года                                                                       № 49
с. Дерюгино
О результатах конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  и в  соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования «Дерюгинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области, на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 27.12.2021 года №3/12, Собрание депутатов  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в избирательный бюллетень для  голосования по выборам Главы  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  кандидатуры:

Федорченко Дарьи Викторовны,
Шульгина Владимира Владимировича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета                                                            Л.Н. Коняхина
И. о. Главы Дерюгинского  сельсовета                                      В.В. Шульгин